
1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Άγιος Στέφανος 21/12/2023
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ               Αριθ. Πρωτ : 42174
ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ Αρ. Απόφ. Δημάρχου: 4471
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ          
Δ/ΝΣΗ : Λ. Μαραθώνος 29 & Α. Διάκου 
Τ.Κ. 14565,  Άγιος Στέφανος  
Πληροφορίες Τριανταφυλλίδου Ειρήνη
τηλ.: 2132030665
e-mail triantafyllidou@dionysos.gr

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΤΟΥ ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 

Έχοντας υπόψη:
1) Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06(Δ.Κ.Κ) 
2) Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 
3) Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116,118 κα 120.
4) Τις διατάξεις της περίπ. Ε παρ.1, του άρθρου 58 του Ν. 3825/2010, όπως αντικαταστάθηκε από

την παρ. 1 του αρθ.203 του Ν. 4555/2018 (Κλεισθένης) 
5) Τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 1 του άρθρου

3  «Αρμοδιότητες  οικονομικής  επιτροπής  δήμων  και  περιφερειών»  του  Ν.  4623/19  (ΦΕΚ
134/09.08.2019 τεύχος Α’) και ισχύει. 

6) Τον εγκεκριμένο προϋπολογισμό του Δήμου έτους 2023, στον οποίο υπάρχει εγγεγραμμένη
πίστωση ποσού 9.600,00€  στον Κ.Α. 25.6615.0003 με τίτλο «Έκδοση, εμφακέλωση και
αποστολή ειδοποιητηρίων λογαριασμών ύδρευσης»

7) Την 1/2023 Τεχνική Περιγραφή, όπως συντάχθηκε από τη Διεύθυνση Εσόδων & Περιουσίας
8) Το υπ΄ αριθ  39608  /  04  -12-202  3   τεκμηριωμένο αίτημα   του διατάκτη περί της αναγκαιότητας

πραγματοποίησης της δαπάνης 
9) Την υπ΄ αριθ 981/20-12-2023(ΑΔΑ:63Θ1Ω93-0Κ8) Απόφαση Ανάληψης Δαπάνης
10) Το υπ΄ αριθ 23REQ013892285 πρωτογεννές αίτημα με cpv:79800000-2 
11) Τις ανάγκες του Δήμου για τη σχετική υπηρεσία.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

1 Εγκρίνουμε την 1/2023 Τεχνική Περιγραφή, όπως συντάχθηκε από τη Διεύθυνση Εσόδων &
Περιουσίας

2 Εγκρίνουμε  την  Υπηρεσία υβριδικού ταχυδρομείου για  αποστολή ειδοποιητηρίων
λογαριασμών ύδρευσης συνολικής δαπάνης 7.784,22€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, με
την διαδικασία της απευθείας ανάθεσης, και   διάθεση πίστωσης ανά έτος ως ακολούθως:  

ο.ε.2023 για ποσό 3.755,74€ 
ο.ε.  202  4   για ποσό 4.028,48€

Με εντολή Δημάρχου

Ο Αντιδήμαρχος Οικονομικών Πόρων-Ψηφιακών
Εφαρμογών & Φιλοζωίας 

Τσουδερός Ιωάννης

ΑΔΑ: 6Κ0ΞΩ93-6Ω0


	​ ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

		2023-12-21T12:10:22+0200
	Athens




